
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/1 

 

 

Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ГОРОДИЩЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 86» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ГОРОДИЩЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА № 86». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГОРОДИЩЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 86» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/2 

 

 

Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧИГИРИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи - КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧИГИРИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи - 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧИГИРИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/3 

 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ 

СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ 

СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/4 

 

 

Про обласну програму забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2021-2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула уточнений проєкт рішення обласної ради «Про 

обласну програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа, на 2021-2023 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Служби у справах 

дітей Черкаської ОДА Покатілової О. І. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати уточнений проєкт рішення «Про обласну програму 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа, на 2021-2023 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/5 

 

 

Про внесення змін у додаток до 

обласної комплексної програми 

«Турбота» на 2021-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми «Турбота» на 2021-2027 

роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення Черкаської ОДА Павлюка О. 

О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін у додаток до обласної комплексної 

програми «Турбота» на 2021-2027 роки щодо поліпшення соціально-

побутового обслуговування ветеранів війни та праці, одиноких 

непрацездатних громадян та інших соціально вразливих верств населення 

шляхом будівництва інтегрованих спортивно-ігрових майданчиків з 

урахуванням потреб осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, а також 

проєкт рішення «Про внесення змін у додаток до обласної комплексної 

програми «Турбота» на 2021-2027 роки». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/6 

 

 

Про внесення змін до рішення   

обласної  ради  від 24.12.2020   

№ 4-8/VIII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської ОДА Кравченко Н. М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-

8/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/7 

 

 

Про недоцільність здійснення  

державно-приватного партнерства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

недоцільність здійснення державно-приватного партнерства». 

За результатами розгляду й обговорення інформації начальника 

управління юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого 

апарату обласної ради Мазур Л. О. проєкт рішення обласної ради «Про 

недоцільність здійснення державно-приватного партнерства» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендованим постійною комісією обласної ради з питань охорони 

здоров’я та соціального захисту населення до розгляду на пленарному 

засіданні сесії обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

 

 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/8 

 

 

Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» на 

укладання договору фінансового лізингу 

на придбання медичного обладнання 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

дозволу КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» на укладання договору фінансового 

лізингу на придбання медичного обладнання». 

За результатами розгляду й обговорення інформації депутата 

Черкаської обласної ради Мушієка М. Г. проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» на укладання договору 

фінансового лізингу на придбання медичного обладнання» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендованим постійною комісією обласної ради з питань охорони 

здоров’я та соціального захисту населення до розгляду на пленарному 

засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/9 

 

 

Про здійснення державно-приватного 

партнерства у формі концесії «Оновлення 

КНП «Черкаський онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про здійснення 

державно-приватного партнерства у формі концесії «Оновлення КНП 

«Черкаський онкологічний диспансер Черкаської обласної ради», внесений 

обласної державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

охорони здоров’я Черкаської ОДА Савенка Ю. П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про здійснення державно-приватного 

партнерства у формі концесії «Оновлення КНП «Черкаський онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

03.06.2021                                           м. Черкаси                                          № 4/10 

 

 

Про можливість придбання лінійного 

прискорювача шляхом укладення 

договору фінансового лізингу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

можливість придбання лінійного прискорювача шляхом укладення договору 

фінансового лізингу», внесений обласної державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 

охорони здоров’я Черкаської ОДА Савенка Ю. П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про можливість придбання лінійного 

прискорювача шляхом укладення договору фінансового лізингу» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 
 


